
Uchwała Nr 338 / 2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 stycznia 2017r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na uruchomienie zawodu mechanik – operator maszyn do obróbki 
drzewnej w zasadniczej szkole zawodowej funkcjonującej  w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego  w Czarnkowie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.                     
z 2016 r. poz. 814, ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, w związku  z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943, ze zm.) rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 2094), po uzyskaniu opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy oraz Powiatowej Rady 
Rynku Pracy,   Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§1 
Wyraża się zgodę na uruchomienie z dniem 1 września 2017r. nowego zawodu:  mechanik – 
operator maszyn do obróbki drzewnej w zasadniczej szkole zawodowej funkcjonującej w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego  w Czarnkowie . 
 
  

§ 2 
Utworzenie nowego zawodu nakłada obowiązek na dyrektora szkoły dokonania zmian w statucie 
szkoły. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu i Naczelnikowi Wydziału  
Edukacji.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Podpisy Członków Zarządu:  Starosta 

l. Jacek Klimaszewski ……………………….……......          Tadeusz Teterus         

2. Jan Pertek                ...................................................   

3. Zbigniew Piątek      ................................................... 

4. Janusz Rajek            ................................................... 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 338 / 2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 stycznia 2017r. 
 

Dyrektor  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie zwrócił się                       

z wnioskiem do Zarządu Powiatu o uzgodnienie nowego zawodu kształcenia: mechanik – operator 

maszyn do obróbki drzewnej w zasadniczej szkole zawodowej. Zarząd Powiatu pozytywnie 

ustosunkował się do wniosku dyrektora szkoły i zwrócił się do Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy                  

w Poznaniu oraz Powiatowej Rady Rynku Pracy w Czarnkowie o wyrażenie opinii. Obydwie Rady 

zaopiniowały pozytywnie złożony wniosek. 

W świetle powyższego Zarząd Powiatu wyraża zgodę na uruchomienie  z dniem 1 września 

2017r. nowego zawodu. 


